
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 25 de fevereiro de 2013 Ano III - Edição nº 00120

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBA07760552BA4639CBA6E77E51C2655



segunda-feira, 25 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Pregão nº 006/2013. Objeto: Contratação de empresa para transporte escolar da rede municipal de ensino de Teodoro Sampaio.

• Aviso de Licitação Pregão nº 007/2013.- Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos com motorista para realizar transportes
de alunos para cursar ensino técnico e superior nas cidades de Feira de Santana e Alagoinhas - na Sala de reuniões da CPL, na Av. Dr.
Otavio de Araujo, 44 – Centro, Teodoro Sampaio-BA

• Errata. Pregão Presencial nº 005/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de expediente e
didaticos.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBA07760552BA4639CBA6E77E51C2655



segunda-feira, 25 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                    SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
               COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ 13.824.248/0001-19 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 006/2013. 
 
 

 
A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que 
realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 006/2013, no dia 07 de 
março de 2013, às 09h00min. Objeto: Contratação de Empresa para transporte 
escolar da rede municipal de ensino de Teodoro Sampaio. – na Sala de reuniões da 
CPL, na Av. Dr. Otavio de Araujo, 44 – Centro, Teodoro Sampaio-BA, CEP 
44.280.000, Tele fax (75) 32372137 – R 34. EDITAL/ ESCLARECIMENTOS: No 
endereço acima citado, das 08h30minh às 13h30min. O Edital poderá ser retirado 
a partir do dia 26 de fevereiro de 2013. Mediante pagamento prévio do DAM no 
valor de R$: 100,00 (CEM REAIS), no Setor de Tributos, Tel. 75 3237-2137, R – 
24.  
 
 

 
 

Teodoro Sampaio, 25 de fevereiro de 2013.  
 
 
 

 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
 

PREGOEIRO 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65219CF17CC2C8E6155632E637BC2790

segunda-feira, 25 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 25 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

                E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

             SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
     COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ 13.824.248/0001-19 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 007/2013. 
 
 
 
A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que 
realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 007/2013, no dia 08 de 
março de 2013, às 09h00min. Objeto: Constitui objeto desta licitação a 
contratação de empresa para locação de veículos com motorista para 
realizar transportes de alunos para cursar ensino técnico e superior nas 
cidades de Feira de Santana e Alagoinhas - na Sala de reuniões da CPL, na 
Av. Dr. Otavio de Araujo, 44 – Centro, Teodoro Sampaio-BA, CEP 44.280.000, 
Tele fax (75) 32372137 – R 34. EDITAL/ ESCLARECIMENTOS: No endereço 
acima citado, das 08h30minh às 13h30min. O Edital poderá ser retirado a partir 
do dia 26 de fevereiro de 2013. Mediante pagamento prévio do DAM no valor de 
R$ 100,00 (CEM REAIS), no Setor de Tributos, Tel. 75 3237-2137, R – 24.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Teodoro Sampaio, 25 de fevereiro de 2013.  
 
 
 
 
 

 
Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro Oficial. 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1A5A7309D65F8035B748997C96677ED

segunda-feira, 25 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 25 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

  
              E S T A D O  D A  B A H I A  

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                       Comissão Permanente de Licitação - CPL  

.......................................................................................................................................................................................
...... 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio.CNPJ – 13.824.248/0001-19  Av. Doutor Octavio de Araújo nº 44, 
CEP: 44.280-000. Fone 75 3237 2112  

 
 
 

 
ERRATA 

 
 

 
Pregão Presencial nº 005/2013 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DIDATICOS. 
  
A Comissão de licitação da PMTS remete aos interessados que acorreram (em) ao 
referido certame, a alteração abaixo descrita: 
 
No EDITAL em epígrafe: 
 
06.1.3 – Qualificação Técnica: 
 
ONDE SE LÊ: 
 

a) Certificado de Alvará da Vigilância Sanitária. 
 

LEIA-SE: 
 

a)  Atestado de Capacidade Técnica fornecido por Órgão do Setor privado ou 
público acompanhado com nota fiscal 

 
 
 
 
 

Teodoro Sampaio, 25 de fevereiro de 2013. 
 
 
 
 
 

Joseval Silva de Aragolo Azevedo 
Presidente da Comissão de Licitações 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBA07760552BA4639CBA6E77E51C2655


